
PLÁN TRASY DOBRODRUŽNÉ EXPEDICE DOFE
Den v týdnu a datum:      Den výpravy:   Jména účastníků expedice:

Výchozí místo a čas zahájení expedice:      

Důležité kontakty:

Etapa Směr Vzdálenost 
(km

) 

Převýšení 
(+,-m

) 

Čas na 
přesun 
(min) 

Čas na 
odpočinek 
a zastávky 

(min) 

Čas na 
plnění 

cíle (min) 

Celkový čas 
na úsek (min) 

Předpokládaný 
čas příchodu a 

odchodu 

Pozn. (orientační 
body, 
únikové trasy atd. 
  
  

1 do:          

2 do:         
 

3 do:          

4 do:          

5 do:          

6 do:                 

7 do:                 

8 do:                 

9 do:          

   

       

Jména a tel. školitele a 
hodno�tele: 


